ЗАВЕТИНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

ПРОТОКОЛ

Собрания граждан

14.02.2020

  № 1

                                   с. Заветное

Место проведения схода

Заветинский РДК

Время проведения 16:00 час.

Председательствовал: Бондаренко С.И. – глава Администрации Заветинского сельского поселения

Секретарь: Погорелов Р.В. –  старший инспектор по правовой, кадровой работе и взаимодействию с представительным органом Заветинского сельского поселения Администрации Заветинского сельского поселения

Присутствовали:   жители с. Заветное, всего 269 человек.

Приглашенные:
1. Величко Ю.Г. – глава Администрации Заветинского района;

2. Линченко С.Н. – первый заместитель главы Администрации Заветинского района;

3. Агапов Е.А. – Директор МУП Заветинская ПЖКХ, депутат собрания депутатов Заветинского сельского поселения;
4.  Викленко Е.А. – Директор муниципального автономного учреждения «Многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг Заветинского района»;

5. Таранова Н.А. – Директор МБУК «Музей истории Заветинского района», депутат собрания депутатов Заветинского сельского поселения;

6. Излигощин М.Д. – Начальник пенсионного фонда;
7. Городничий В.Н. – Начальник Заветинского участка электрических сетей  филиала Сальских МЭС ОАО «Донэнерго»;

8. Мельников Н.Д. – Председатель Совета ветеранов Заветинского района;

9. Безрукова В.И. – Директор ГКУ РО «Центр занятости населения Заветинского района»;
10.  Шамаева Л.Ю. – Директор Управления Социальной защиты населения;
11.  Собкалова Т.Г. – Директор МБУ «ЦСО» Заветинского района
12.  Шпаков А.В. – ПАО «МРСК Юга» филиал «Ростов Энерго» по ВЭС Заветинский РЭС, депутат собрания депутатов Заветинского сельского поселения.
Повестка дня:
           1. Отчет  главы Администрации Заветинского сельского поселения о проделанной работе за 2019 год. (Бондаренко С.И.)
Слушали:

          С.И.Бондаренко – главу Администрации Заветинского сельского поселения с отчетом о проделанной работе Администрации Заветинского сельского поселения за 2019 год.
Вопросы из зала:
1.Ремонт пешеходной дорожки по ул. Энгельса.

2.Об устройстве дороги с твердым покрытием и ремонте пешеходной дорожки по ул. Фрунзе.
Решили:

         1. Отчет главы Администрации Заветинского сельского поселения о работе Администрации Заветинского сельского поселения за 2019 год принять к сведению,  оценить работу Администрации Заветинского сельского поселения – хорошо.
         2.Составить перечень поручений по поступившим в ходе собрания вопросам.
Голосовали:        за – 269
                            против - нет

                            воздержавшихся – нет
Принято единогласно.

Слушали:

         Величко Ю.Г. – глава Администрации Заветинского района, о проделанной работе за 2019 год.
Слушали:
          Линченко С.Н. – первый заместитель главы Администрации Заветинского района
           Председатель                                                                  С.И.Бондаренко

            Секретарь                                                                         Р.В.Погорелов